

DODATEK č. 1

k objednávce/smlouvě znějící na opravu vnitřních potrubních rozvodů č. j. KRPM-50695-3/ČJ-2023-1400MU ze dne 24. dubna 2023 (dále jen „smlouva“ či „objednávka“)

dále jen „dodatek č. 1“ nebo „tento dodatek“

Smluvní strany**Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje**

sídlo: tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
 zastoupená: Janem Hlavou, vedoucím oddělení provozu a údržby majetku
 IČO: 720 51 795
 DIČ: není plátcem DPH
 bankovní spojení: ČNB Ostrava
 číslo účtu: 20931881/0710
 kontaktní osoba: Jan Hlava, vedoucí oddělení provozu a údržby majetku
 telefon: +420 974 762 580
 e-mail: jan.hlava@pcr.cz
 ID datové schránky: 6jwhpv6

dále jen „objednatel“

a

Veolia Energie ČR, a.s.

se sídlem: 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
 zastoupená:  ředitel Regionu Morava, na základě pověření
 IČO: 451 93 410
 DIČ: CZ45193410
 bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
 číslo účtu: 6606791/0100
 kontaktní osoba: 
 telefon: 
 email: 
 ID datové schránky: zepcdvg

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 318

dále jen „dodavatel“,

společně také jako „smluvní strany“.

Smluvní strany uzavřely dne 24. dubna 2023 dle ust. § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, objednávku/smlouvu o dílo znějící na opravu vnitřních potrubních rozvodů v areálu Územního odboru (ÚO) Olomouc, Žižkovo nám. 4, 779 00 Olomouc.

Po zahájení prací na díle došlo k nepředpokládanému zjištění závažnosti vady, kdy tento rozsah nebyl a nemohl být znám dříve, než po odkrytí svrchní vrstvy pokrývky (tj. asfaltového koberce a zeminy), čímž došlo ke zjištění skutečného rozsahu závady (cca v hloubce 2,5 metrů pod úrovní svrchní asfaltové



vrstvy). Z uvedeného důvodu je nutné upravit cenu za prováděné dílo s ohledem na odůvodnění obsažené v úředním záznamu objednatele ze dne 9. května 2023, a to následujícím způsobem:

Článek I.

Objednávka/smlouva se v části týkající se ceny díla mění tak, že dosavadní znění:

„Cena bez DPH:	68.125 Kč
21% DPH:	14.306 Kč
Celková cena vč. DPH: ,- Kč	82.431 Kč“

nově zní:

„Cena bez DPH:	274 294,55 Kč
21% DPH:	57 601,85 Kč
Celková cena vč. DPH: ,- Kč	331 896,40 Kč“.

Článek II.

Nedílnou součástí smlouvy se nově stává příloha č. 1 – Předběžná cenová nabídka dodavatele ze dne 11. května 2023, která odůvodňuje potřebu předmětné úpravy ceny díla.

Článek III.

Ostatní ujednání objednávky/smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

Článek IV.

1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve svou stejnopisech, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.
3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv").
4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona o registru smluv, přičemž zhotovitel prohlašuje, že žádná část dodatku č. 1 není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku. Zveřejnění smlouvy provede objednatel.

V Olomouci dne

15-05-2023

Za objednatele

Datum doručení.

14. 05. 2023

vedoucí oddělení

V Olomouci dne

15. 05. 2023

Za dodavatele

Předběžná cenová nabídka

Policie - Žižkovo náměstí C510-510

Oprava vnitřních potrubních rozvodů_v2

Termín realizace:

květen 23

Použitý materiál	jedn.cena		počet jedn.		cena	
Trubka ocelová 76/3,6	415,15	Kč	3	ks	1 245,45	Kč
Trubka ocelová DN 40-50	338,10	Kč	3	ks	1 014,30	Kč
Tepelné izolace pr. 76	423,20	Kč	3	ks	1 269,60	Kč
Tepelná izolace DN 40-50	339,25	Kč	3	ks	1 017,75	Kč
Předizolované potrubí DN 65	882,05	Kč	36	ks	31 753,80	Kč
Předizolované potrubí DN 40-50	713,00	Kč	36	ks	25 668,00	Kč
Ohyb 65	3 162,50	Kč	4	ks	12 650,00	Kč
Ohyb 50	2 576,00	Kč	4	ks	10 304,00	Kč
Převlečka 140	897,00	Kč	10	ks	8 970,00	Kč
Převlečka 125	815,35	Kč	10	ks	8 153,50	Kč
Nová živice	1 794,00	Kč	10	ks	17 940,00	Kč
Asfaltový recyklát	276,00	Kč	3	ks	828,00	Kč
Beton	4 002,00	Kč	1	ks	4 002,00	Kč
Bitagit	172,50	Kč	12	ks	2 070,00	Kč
Zakrytová deska	1 633,00	Kč	3	ks	4 899,00	Kč
Štěrka,	571,55	Kč	3	ks	1 714,65	Kč
Skládka živice beton, odpady	1 380,00	Kč	5	ks	6 900,00	Kč
Svařečka TIG	230,00	Kč	8	ks	1 840,00	Kč
Svařecí materiál, technické plyny, brusné a řezné kotouče, ba	7 475,00	Kč	1	ks	7 475,00	Kč
Montážní práce	jedn.cena		počet jedn.		cena	
Demontážní, montážní a svařecí práce	124 579,50	Kč	1	ks	124 579,50	Kč
		Kč			-	Kč
Celkem bez DPH*					274 294,55	Kč

* Jedná se o předběžnou cenovou nabídku. Fakturovaná částka bude určena dle skutečných nákladů.

Za Veolia Energie ČR a.s.



Vedoucí sektoru střed

11.5.2023

Veolia Energie ČR, a.s.

Region Střední Morava, Pavelkova 20, 779 00 Olomouc, Čes



www.veoliaenergie.cz

www.veolia.cz

Veolia Energie ČR, a.s.

Sídlo: 28. Hřba 3337/7, Moravská Ostrava 702 00 Ostrava
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. B 318.
IČO: 451 93 410, DIČ: CZ45193410



Kontaktní adresa:

Veolia Energie ČR, a.s.
Region Střední Morava
Tovární 839/46, 779 00



